
 

 

 

ORIGINALE 
 
 

DETERMINAZIONE N° 269  DEL 20-12-2022 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 
         

Oggetto : INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA N. 286 DEL 24/05/2022 IN FAVORE DELLA 
SOCIETA' APPALTIAMO SRL PER LE SPESE DI PUBBLICAZIONE BANDO DI 
GARA ED ESITO DI GARA PER I LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO 
DELLA PALESTRA PALAROMELE NEL COMUNE DI PISOGNE  CUP 
D53B20000010005  CIG: 9246408942.  

C.I.G :9246408942 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
PREMESSO che: 

- con determinazione dell’Area Tecnica n. 88 del 24/05/2022 si è provveduto ad affidare 

alla società “Appaltiamo SRL” (C.F. e P.I: 03440481202) con sede in via Alessandro 

Volta 110 – 38123 Trento l’incarico per la redazione del bando di gara (procedura 

aperta) per l’affidamento dei lavori di “RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO 

PALESTRA PALAROMELE – CUP D53B20000010005” e con la medesima 

determinazione si è provveduto ad impegnare la somma di € 600,00 quale rimborso 

spese il servizio di pubblicazione dell’avviso di Gara sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana (GURI) serie Contratti Pubblici; 

- con determinazione a contrarre n. 131 del 01/08/2022 si è provveduto ad integrare, per 

l’importo di € 400,00, l’impegno di spesa per la pubblicazione dell’avviso di Gara sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) serie Contratti Pubblici; 

Dato atto che, l’importo da rimborsare alla società “Appaltiamo” risulta essere pari a 
complessivi € 1.230,04 (IVA compresa) così suddivisi: 

- € 491,00 oltre IVA 22%: spese pubblicazione bando di gara; 

- € 16,00 esente IVA: marca da bollo per pubblicazione bando di gara; 

- € 491,00 oltre IVA 22%: spese pubblicazione esito di gara; 

- € 16,00 esente IVA: marca da bollo per pubblicazione esito di gara; 

Ritenuto pertanto necessario provvedere con l’integrazione dell’impegno di spesa n. 286 del 
24/05/2022 dell’importo di € 230,04 (IVA compresa); 

Visti i decreti del Sindaco n. 6 del 01/07/2021 e n. 1 del 04/01/2022 di nomina dei titolari di 
posizione organizzativa; 

Dato atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio 
comunale per quindici giorni successivi e diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 
            

COMUNE DI PISOGNE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

__________________________________________________ 
 

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 



DETERMINA 

1) di integrare l’impegno di spesa n. 286 del 24/05/2022 in favore della società 

“Appaltiamo SRL” (C.F. e P.I: 03440481202) con sede in via Alessandro Volta 110 – 

38123 Trento, per l’importo di € 230,04 a valere sul capitolo 3672, codice di bilancio 

06.01-2.02.01.09.000 del bilancio 2022/2024, anno 2022, finanziato con il oneri - CIG: 

9246408942  

2) di trasmettere la presente determinazione: 

− al responsabile dei servizi finanziari per l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa; 

− all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio on-line per 15 giorni 
consecutivi; 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                    Angelo Giuseppe Venturini 

          Atto firmato digitalmente 


